orçamento da Prefeitura Municipal de Gurinhatã, para exercício de 2026, na classificação abaixo: 

02.08.__.12.361.0003.2032 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - 3.3.90.39.00 – OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOAJURÍDICA – FICHA 187. 

3. DO VALOR ESTIMADO: 

3.1. O valor global estimado para contratação será de R$ 60.320,50 (sessenta mil trezentos e vinte reais e 

cinquenta centavos). 

4. PRAZO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO: 

4.1. A presente CHAMADA PÚBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 

ÚTEIS, a partir da data da divulgação no diário oficial do município, e os respectivos documentos deverão